БҰЙРЫҚ                                                                                              ПРИКАЗ

№
«___»__________202_ ж.

Об утверждении проекта
конкурсной документации
государственных закупок товаров, работ, услуг «наименование»

В соответствии с пунктом 5 статьи 21 Закона Республики Казахстан
«О государственных закупках» и на основании пункта 83 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648, ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый проект конкурсной документации государственных закупок товаров, работ, услуг «наименование».
2. Секретарю конкурсной комиссии (ФИО) в срок до __________ разместить на веб-портале текст объявления об осуществлении государственных закупок способом конкурса, а также проект конкурсной документации.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Ф. И. О.